
Id: BFFKJ-WHDMW-YTUPL-OGYVT-PTRUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/220/10
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale miasta Kolno na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 
1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, 
z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356) Rada Miasta, na wniosek Burmistrza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/217/02 Rady Miasta Kolno z dnia 27 czerwca 2002 roku w sprawie zmian granic 
obwodów głosowania w mieście Kolno wprowadza się następujące zmiany: 

1) w obwodzie Nr 1 po wyrazie „Juliusza Słowackiego” dodaje się wyraz „Pastorczyk”, 

2) w obwodzie Nr 3 wyraz „Księcia Janusza" zastępuje się wyrazem „Księcia Janusza I", 

3) w obwodzie Nr 5 po wyrazie „Ciepła” dodaje się wyraz „Fabryczna” i wyraz „Handlowa”, po wyrazie „17” 
dodaje się wyraz „Składowa”, po wyrazie „Targowa” dodaje się wyraz „Towarowa”, 

4) w obwodzie Nr 7 wyraz „Kasztanowa” zastępuje się wyrazem „Ks. J. L. Grajewskiego”. 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Niniejszą uchwałę należy przekazać Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Staszkiewicz



Id: BFFKJ-WHDMW-YTUPL-OGYVT-PTRUK. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/220/10

Rady Miasta Kolno

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały Nr XLVII/220/10 Rady Miasta Kolno z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian 
w podziale miasta Kolno na stałe obwody głosowania 

Zalacznik1.doc

